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Zakończyliśmy tegoroczne zapisy dla kandydatów do sakramentów bierzmowania i Pierwszej1.
Komunii Św. Uczniów klas I szkół ponadpodstawowych, pragnących przystąpić do
sakramentu bierzmowania, zapraszamy na katechezy, które odbywają się we wtorki lub w
środy o godz. 19:00 w salce pod kościołem.
Za tydzień obchodzić będziemy 19. Dzień Papieski pod hasłem "Wstańcie, chodźmy!" Tego2.
dnia odbędzie się zbiórka do puszek na Dzieło Nowego Tysiąclecia, czyli stypendia dla zdolnej
młodzieży z ubogich rodzin. List Pasterski Konferencji Episkopatu Polski zapowiadający to
wydarzenie dostępny jest na naszej stronie internetowej.
W przyszłą  niedzielę  odbędą się  także wybory parlamentarne.  Z  tej  okazji  swoje słowa3.
zachęty do wzięcia udziału w wyborach skierowali do nas Ks. Arcybiskup Metropolita Gdański
Sławoj  Leszek  Głódź  oraz  Przewodniczący  Konferencji  Episkopatu  Polski  Ks.  Arcybiskup
Stanisław Gądecki. Słowa te można przeczytać na naszej stronie internetowej.
Trwa październik – miesiąc poświęcony szczególnej czci Matki Bożej i modlitwie różańcowej.4.
Zapraszamy więc wszystkich parafian na nabożeństwo różańcowe, które odprawiamy
codziennie o godz. 18:30 z wyjątkiem przyszłej niedzieli – 13 dnia miesiąca, kiedy to
nabożeństwo różańcowe będziemy sprawować o godz. 17:30. Od października pragniemy co
miesiąc modlić się na różańcu za wstawiennictwem Madonny z Fatimy każdego 13 dnia
miesiąca. Serdecznie zapraszamy na tę modlitwę wszystkich czcicieli Maryi.
W tym tygodniu w Liturgii Kościoła wspominamy:5.

w poniedziałek, 07.10. – Najświętszą Maryję Pannę Różańcową
W związku z tym zapraszamy jutro na Mszę św. o godz. 18:00 podczas której zostanie6.
poświęcona nowa figura Matki Bożej Fatimskiej ufundowana przez Wspólnotę Żywego
Różańca. Po nabożeństwie różańcowym wszystkich członków Żywego Różańca zapraszamy na
spotkanie formacyjne w salce pod kościołem. Panie ze Wspólnoty prosimy o upieczenie ciast
i przygotowanie poczęstunku. Zachęcamy także nowe osoby do wstąpienia do Wspólnoty
Żywego Różańca. Przy tej okazji chcemy podziękować Państwu Tadeuszowi i Bożenie
Flisikowskim za wykonanie podstawy pod nową figurę MB Fatimskiej.
Jutro także podczas Mszy św. o godz. 18:00 poświęcenie różańców dla dzieci klas 37.
przygotowujących się do Pierwszej Komunii Św. Przypominamy także, że klasy 3
uczestniczą obowiązkowo w nabożeństwie różańcowym w każdą środę października o godz.
18:30. Dzieci siadają w ławkach tak, jak podczas niedzielnej Mszy św.
W przyszłą sobotę, 12 października o godzinie 9:00 zapraszamy dzieci przygotowujące się8.
do Pierwszej Komunii Św. wraz z rodzicami na spotkanie z panią krawcową, która szyje alby
komunijne. Na spotkaniu należy wpłacić zadatek 20 zł.
Dzieci, które chciałyby rozwijać swój talent muzyczny i śpiewać na chwałę Pana Boga9.
zapraszamy do naszej parafialnej scholki. Próby odbywają się w soboty o godzinie 11:00 w
kościele.
Zapraszamy również wszystkich dorosłych, a zwłaszcza mężczyzn do naszego parafialnego10.
chóru. Próby odbywają się w poniedziałki i czwartki o godzinie 18:30 w salce pod
kościołem
Wszystkie pary małżeńskie, a także te nieformalne zapraszamy na małżeński kurs ALPHA,11.
który odbędzie się w Sopocie przy kościele pw. św. Jerzego. Pierwsze spotkanie odbędzie się w



poniedziałek, 14 października o godz. 18.30. Szczegóły na plakacie w gablocie.
Kończymy prace remontowe w biurze parafialnym. W minionym tygodniu zamontowano12.
meble i oświetlenie. Obecnie wyposażamy i porządkujemy biuro. Kontynuujemy montaż
aluminiowych płyt na poszyciu dachowym. Przepraszamy za wszelkie utrudnienia z tym
związane, jednocześnie dziękując za zrozumienie i wszelkie ofiary złożone na cele remontowe.
Zachęcamy do korzystania z naszej strony parafialnej: www.bratalbertkokoszki.pl, która13.
sukcesywnie będzie rozbudowywana.
Zachęcamy do nabywania prasy katolickiej, która jest rozłożona na stolikach przy wyjściu z14.
kościoła.
Dziękujemy parafianom z ul. Betoniarzy za posprzątanie świątyni i zakrystii, w tym15.
tygodniu prosimy o pomoc w sprzątaniu parafian z ul. Fundamentowej IV DE. Bóg zapłać.
Chcielibyśmy stworzyć stałą grupę osób dbających o wystrój i czystość naszej świątyni.
Wszystkich, którym to ważne dzieło nie jest obojętne prosimy o kontakt z ks. Proboszczem.
Bardzo dziękujemy za dzisiejszą wspólną modlitwę oraz za złożone ofiary. Niech Pan nas16.
wszystkich błogosławi na kolejny tydzień naszego życia. Wszystkim życzymy miłej niedzieli w
gronie rodziny i przyjaciół.

http://www.bratalbertkokoszki.pl/

